



CIRKUSKANONEN

FÅ BESØG AF CIRKUSKANONEN og oplev en hel dag med cirkus på skoleskemaet!

Cirkuskanonen er et skoleprojekt skabt af cirkusartister fra Cikaros og TinCanCompany to af Danmarks førende nycirkuskompanier. De vandt i 2008 prisen for bedste forestilling ("Freaks") ved festivalen Umore Azoka de Leioa i Bilbao, Spanien. Siden premieren i 2008 har Cirkuskanonen med stor succes besøgt skoler i hele landet.

Cirkuskanonen er en dag med cirkusunderholdning i verdensklasse og sjove fysiske udfoldelser, men derudover lægger Cirkuskanonen også vægt på faglighed. Undervisningen fokuserer på at styrke elevernes lyst til idræt og bevægelse samt stimulere deres nysgerrighed og skabertrang.

Dagbladet Ringsted om invasionen:

"Det rene overraskelsesangreb på skolens 3. klasse, men angrebet vakte vild jubel blandt eleverne."

Lærer på Stenlille skole om workshoppen:

"Det er mindst lige så god læring som matematik og dansk. Her handler det om at udforske sig selv kropsligt og overskride sine grænser. Der er en livsglæde i cirkus, og den livsglæde kan vi sagtens tage med hjem i klasselokalet bagefter."

Kalundborg Folkeblad om forestillingen:

"Skørt, skønt og hylende morsomt. Målgruppen blev hårdt ramt - lige i grinbidermusklerne og den magiske cirkusdrøm."



En dag med Cirkuskanonen består af tre dele:



En overraskende invasion i klasseværelset. Festligt udklædte cirkusartister stormer ind i lokalet med et bombardement af musik og halsbrækkende tricks.



1½ times udfordrende og sjov workshop i cirkusdiscipliner (akrobatik, pyramider, jonglering og luftakrobatik) med fokus på koordination, styrke, tillid, leg, kreativitet og samarbejde.



Forestillingen Cirkuskanonen - artisternes egen professionelle forestilling; fortællinger om stjernestunder i manegen med glimt af livet bag tæppet.



CIRKUSKANONEN **er refusionsgodkendt.**

Aldersgruppe til invasion og workshop:
1. til 4. klasse (max. 50 børn).

Aldersgruppe til forestillingen:
Hele skolen (max. 300 børn).

Opstilling: Kl. 8.00 - 9.00.
Invasion & workshop: Kl. 9.00 - 11.00.
Forestilling: Kl. 12.00 - 12.30.
Nedtagning: Kl. 12.30 - 14.00.

Pris inkl. moms: 17.500 kr.

Rumkrav: Gymnastiksal.

Artister: Camilla Becker Madsen
Gry Lambertsen
Michiel van Leeuwen
Signe Løve Anderskov
Rune Vadstrøm Andersen

KONTAKT:

Tlf: 29 82 69 60 (ml. 13-16)
cirkuskanonen@gmail.com

www.cikaros.dk
www.tincancompany.dk

